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Lucidatrice GPO 14 CE Professional

Dati tecnici

Potenza

Numero di giri a vuoto
Potenza erogata
Filettatura dell'alberino
J platorello in gomma
Spazzola a tazza, @
Mola a tazza, @
Tampone in spugna, g
Spazzola piana, g
Peso

Altre caratteristiche
Electronic

Constant Electronic
Raffreddamento diretto
Avviamento dolce
Blocco dell’interruttore

Protezione contro i
sovraccarichi

Codice di ordinazione

Lucidatrice
GPO 14 CE Professional

| maneggevoli, per risultati
splendenti

1.400 W

750 — 3.000 giri/min
800 W

M 14

180 mm

100 mm

180 mm

160 mm

0 601 389 000
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