

Lucidatrice GPO 14 CE Professional



**Lucidatrice
GPO 14 CE Professional**

I maneggevoli, per risultati splendenti



Dati tecnici

Potenza	1.400 W
Numero di giri a vuoto	750 – 3.000 giri/min
Potenza erogata	800 W
Filettatura dell'alberino	M 14
Ø platorello in gomma	180 mm
Spazzola a tazza, Ø	100 mm
Mola a tazza, Ø	180 mm
Tampone in spugna, Ø	160 mm
Spazzola piana, Ø	175 mm
Peso	2,5 kg

Altre caratteristiche

Electronic	✓
Constant Electronic	✓
Raffreddamento diretto	✓
Avviamento dolce	✓
Blocco dell'interruttore	✓
Protezione contro i sovraccarichi	✓

Codice di ordinazione 0 601 389 000